
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/482/18 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ul. Wesołej w Legnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zm. poz. 2232 i 2018 r. poz. 130) oraz na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3  

oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222 zm. 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ul. Wesołą w Legnicy działka nr 1217 obręb Bielany o łącznej 

powierzchni 0,0171 ha (droga nr 107904D). 

2. Ulicę Wesołą wyłącza się z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1735


		2018-04-05T12:34:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




